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KOMUNA E PRISHTINES
KRYETARI I KOMUNES
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N€ baze t€ dispozitave td nenit 1g,58, shkronja f) dhe neilt 62) patagrah 62.2 t€ Ligjit nr'

1g/L - 040,pdr vet€qeverisje lokale ("Gazeta-zyftarc e Republik€s s€ Kosoves" , m.28/15

qershor 200b), nenit 52, shkronja f), nenit 53 dhe nenit 57, paragrafi 57-1 ta Statutit te

Komunes sd prishtin€s, 01. nr.110 - 3g1, t6 dt. 25.02.2010, Kryetari i Komun6s s6 Prishtin€s

merr kdtd

V E N D I M
pEn nuEnIMIN E DREJToREs TE DREJTORISE SE SHERBIMEVE PUBLIKE

MBROJTJES DHE SHPETIMIT

Medina Braho em€rohet n6 pozit€n e drejtores t€ Drejtorise s€ Sh€rbimeve Publike,

Mbrojtjes dhe shpetimit td Komun€s s€ Prishtin€s nga data25.03.20T9'

E emeruara do t€ udh€heq€ dhe menaxhojo Drejtorin€ n€ perputhje me udh€zimet e

Kryetarit t€ Komun€s, ligjet dhe rregulloret n€ fuqi'

E em€ruara do t'i raportoj rregullisht Kryetarit t€ Komunds p€r procesin e

vendimmarrjes dhe funksionimin e Drejtoris€ q€ udh€heq.

Ky vendim hyn nE fuqi n€ dit€n e nenshkrimit'

I DOREZOHET:
- Te em€ruar€s;
- Zytarit P€r Paga;
- Nj€sis€ s€ Personelif
- Qendr€s P€r sh€rbime me qYtetar€;
- Ne dosie.
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